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Millaisiin palveluihin sovelletaan käännettyä arvonlisäverovelvollisuutta? 

Rakentamispalvelujen käännettyä arvonlisäverovelvollisuutta sovelletaan sellaisiin 

kiinteistöön tai maa-alueeseen, rakennukseen tai pysyvään rakennelmaan kohdistuviin 

rakentamispalveluihin, jotka esimerkiksi liittyvät: 

maapohja- ja perustustöihin 

kaikentyyppisten rakennusten ja rakennelmien rakentamiseen, 

korjausrakentamiseen, perusparannus- ja entisöintitöihin, purkutöihin 

rakennusasennustöihin (LVIS-asennukset, eristystyöt) 

rakentamisen viimeistelytöihin (rakennuspuusepän asennukset, lattian ja seinien 

päällystys, maalaus ja lasitus) 

rakennuskoneiden vuokraukseen käyttäjineen 

työvoiman vuokraukseen rakentamispalveluja varten. 

Millaisiin palveluihin käännettyä arvonlisäverovelvollisuutta ei sovelleta? 

Käännettyä verovelvollisuutta ei sovelleta esimerkiksi seuraaviin palveluihin: 

tuotanto- tai muuta erityistä toimintaa palvelevien koneiden ja laitteiden 

asentaminen ja pystyttäminen sekä huolto 

viheralueiden istutus ja hoito 

näytteenotot, koeporaukset, putkistojen kuvaukset, mittaukset, tarkastukset, 

katselmukset 

arkkitehti palvelut 

projektinjohto/työnjohto- tai muu vastaava palvelu 

rakennus- ja rakennesuunnittelu sekä muut insinööripalvelut ja tekninen 

suunnittelu 

rakennuskoneiden vuokraus ilman kuljettajaa tai koneenkäyttäjää 

ulkotilojen puhtaanapito (tiet, lentokentät, torit, puistot yms.) 

kuljetuspalvelut 

asuinkerrostalon talopesulan koneiden myynti asennettuna 

rakennusjätteiden poisvienti 

saastuneiden maiden poisto 

murskauspalvelun myynti 

kaivos- ja kivenjalostustoiminnan yhteydessä tapahtuva maaperän louhinta ja 

räjäytys 

soranottoalueella tehtävät maa-aineksen siirrot, lastaukset, seulonta ym. vastaavat 

työt 

metsien maanmuokkaus 

kiinteistön huolto rakennustyömaalla, esim. lumien poisto piha-alueelta (lumien 

poisto rakennettavista rakennuksista on käännetyn piirissä) 

viemärihuollot ja -kuvaukset 

tulisijojen ja ilmastoinnin nuohoukset 

kuljetukseen liittyvä tavaroiden tai rakennusmateriaalin purku tai lastaus 

puuston raivaus sähkö- ja puhelinlinjoilta 

puiden ja aluskasvillisuuden raivaus (rakennuspaikan raivaus on 

rakentamispalvelua) 

- jäätien rakentaminen.
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